
Terminy Egzaminów na Kartę Wędkarską





 

TERMINY EGZAMINÓW NA

KARTĘ  WĘDKRSKĄ

 

Egzaminy odbywają się w siedzibie koła o godz. 15.30

Terminy egzaminów na kartę wędkarską :

 

22.01.2024r.

19.02.2024r.

18.03.2024r.

15.04.2024r.

29.04.2024r.

13.05.2024r.

27.05.2024r.

 

Egzaminy dodatkowe będą rozpatrywane według  indywidualnych

potrzeb i  zgłoszeń.

 

Opłata egzaminacyjna

a) Podstawowa                                                                                 50,00

 

                                                                                                                           
      b) egzaminy są nieodpłatne:

                                                                                                                           
      - w szkółkach wędkarskich,

                                                                                                                           
      - młodzież do lat 16 na podstawie ważnej legitymacji szkolnej

 

 

c) Studenci do lat 24                                                                        30,00

     d) Kobiety bez względu na wiek                                                  
zwolnione

 

Opłat za egzamin należy umieszczać na Konto bankowe Okręgu Polskiego Związku
Wędkarskiego w Katowicach

Nr konta:

87 1020 2313 0000 3902 0120 1557

 

W tytule należy wpisach „Imię i Nazwisko, opłata za egzamin na kartę
wędkarską K48”

 

 

 



 
 

12 stycznia 2024, 18:33


